CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                     (((((((((((
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

ĐÀO TẠO THEO CHƯƠNG TRÌNH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kính gửi:  Lãnh đạo Khoa . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . . . . .  . . .
                  Học viện Nông  nghiệp Việt Nam
Tên em là: . . . . . . . . .. . . .  . . . . . .  . . . . . .Mã số sinh viên . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sinh ngày : . . . . . . . . . . . . Hộ khẩu thường trú : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sinh viên lớp:  . . . . . . …. Khoa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ Email:  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ĐTDĐ:  . . .. . . . . . . . . . . .

Khối thi tuyển sinh: ..    . Đối tượng: . .. . . Khu vực: . . . .  Kết quả thi: .  . . .   .    điểm

Xin đăng ký xét tuyển vào lớp đào tạo theo chương trình . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ngành: .  . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .   khóa 62 tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam.

Em xin chấp hành các quy định của Học viện về đào tạo theo chương trình

                                                                              Ngày         tháng            năm 2017
                                                                                             Người làm đơn

     Ghi chú: Sinh viên có nguyện vọng học tập theo chương trình tiên tiến, lớp chất lượng cao hoặc POHE cần nộp Đơn đăng ký xét tuyển về văn phòng các khoa đang quản lý chương trình tiên tiến, chất lượng cao, POHE trước 17 giờ 30  ngày 29/ 9/2017 (không nộp đơn trong ngày thứ 7 và chủ nhật).